
2022 年 10 ⽉ 24 ⽇ 
 
各位 
 

株式会社クリステンセン・マイカイ 
代表取締役社⻑ ⽥中 洋 

 
新たな事業運営体制への移⾏のお知らせ 

 
 平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

さて、この度株式会社クリステンセン・マイカイ（以下、「弊社」）は鉱研⼯業株式会社（本
社：東京都、代表取締役社⻑：⽊⼭ 隆⼆郎、以下、「鉱研⼯業」）のグループ会社となるこ
とを決定し、合意に⾄りました。これにより弊社は 2022 年 11 ⽉ 30 ⽇に正式に鉱研⼯業グ
ループの⼀員となる予定です。 

 


